

IMPIANTI ELETTRICI E TECNOLOGICI  
ILLUMINAZIONE STRADALE  
IMPIANTI FOTOVOLTAICI

Lavori extra CT P.O. Rieti  
AMPLIAMENTO PIOMBATURA E SOSTITUZIONE AUTOMATISMO PORTA SCORREVOLE  
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

06/04/2021

N.	Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Importo unitario	Totale
01	SIC.02	Oneri della sicurezza	corpo	1,00	€ 90,00	€ 90,00
02	NP.06	Ampliamento piombatura sopra la visiva della sala esami, per una superficie pari a circa 2 mq	corpo	1,00	€ 1.185,99	€ 1.185,99
03	A 9.04.4	Fornitura e posa in opera di lastra prefabbricata in gesso cartonato di spessore variabile, per la realizzazione di pareti, contropareti e controsoffitti all' interno degli edifici....				
	A 9.04.4.e	Lastra prefabbricata in gesso cartonato standard spessore 12,5 mm				
		porzione parete visiva sala esami	mq	2,00	€ 11,00	€ 22,00
04	G 1.12.2	Rasatura con stucco emulsionato di superfici interne....				
	G 1.12.2.a	ad una mano				
		porzione parete visiva sala esami	mq	2,00	€ 9,00	€ 18,00
05	A 20.01.13	Tinteggiatura con pittura lavabile di resina sintetica emulsionabile (idropittura) in tinte non forti a tre mani a coprire, esclusi i ponteggi esterni, la preparazione delle superfici con rasatura stuccatura e imprimitura:				
	A 20.01.13.a	su superfici interne:				
	A 20.01.13.a.2	con pitture vinilacriliche				
		parete visiva sala esami	mq	5,00	€ 5,37	€ 26,85
07		Manodopera per: - rimozione di porzione di lastra in cartongesso esistente sopra la visiva per ampliamento piombatura				
	S 1.06.1.a	operaio comune	ora	2,00	€ 28,22	€ 56,44
08	NP.07	Sostituzione automatismo porta scorrevole disimpegno	corpo	1,00	€ 3.382,15	€ 3.382,15
09	NP.04	Sostituzione motore porta scorrevole disimpegno	corpo	-1,00	€ 1.653,20	-€ 1.653,20
		a detrarre				
		<b>TOTALE</b>				<b>€ 3.128,23</b>

- SCONTO 12%

**BORGHINI E CINOTTI srl**  
Sede legale: Via G.B. Vico, 57A  
50053 EMPOLI (FI)  
C.F. e P. IVA 00487690489  
Tel. 0571-92611 - Fax 0571-922108

IMPIANTI ELETTRICI E TECNOLOGICI  
ILLUMINAZIONE STRADALE  
IMPIANTI FOTOVOLTAICILavori extra CT P.O. Rieti  
RIPRISTINO PORTE PIOMBATE  
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

06/04/2021

N.	Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Importo unitario	Totale
01	SIC.05	Oneri della sicurezza	corpo	1,00	€ 30,00	€ 30,00
02		Manodopera per: - ripristino n.3 porte piombate, compreso smontaggio, riposizionamento del piombo e rimontaggio				
	\$ 1.06.1.a	operaio comune	ora	16,00	€ 28,22	€ 451,52
	\$ 1.06.1.c	operaio specializzato	ora	16,00	€ 33,50	€ 536,00
		<b>TOTALE</b>				<b>€ 1.017,52</b>

- SCONTO 12%  
*(Handwritten signature)***BORGHINI E CINOTTI srl**  
Sede legale: Via G.B. Vico, 57A  
50053 EMPOLI (FI)  
C.F. e P. IVA 00487690489  
Tel. 0571-92611 - Fax 0571-922108

IMPIANTI ELETTRICI E TECNOLOGICI  
ILLUMINAZIONE STRADALE  
IMPIANTI FOTOVOLTAICI

Lavori extra CT P.O. Rieti  
BARRIERA AL VAPORE  
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

06/04/2021

N.	Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Importo unitario	Totale
01	SIC.03	Oneri della sicurezza	corpo	1,00	€ 65,00	€ 65,00
02	NP.08	Fornitura e posa in opera di barriera al vapore costituita da tappetino tecnico in PVC rivestito con fibre di vetro, avente superficie con bolli a rilievo per favorire la circolazione dell'aria ed evitare la formazione di umidità	mq	125,00	€ 17,99	€ 2.248,51
<b>TOTALE</b>						<b>€ 2.313,51</b>

- SCONTO 12<sup>p</sup>/<sub>p</sub>

**BORGHINI E CINOTTI srl**  
Sede legale: Via G.B. Vico, 57A  
50053 EMPOLI (FI)  
C.F. e P. IVA 00487690489  
Tel. 0571-92611 - Fax 0571-922108

**BORGHINI e CINOTTI s.r.l.**

Sede legale: 50053 Empoli (Fi), Via G.B Vico, 57A ; Tel. 0571/92611 – Fax 0571/922108 – info@borghiniecinotti.it  
Codice fiscale, P.IVA e Numero di iscrizione al Registro Imprese di Firenze 00487690489  
Capitale Sociale : € 90.000,00 i.v. ; R.E.A. CCIAA FI n. 239021

IMPIANTI ELETTRICI E TECNOLOGICI  
ILLUMINAZIONE STRADALE  
IMPIANTI FOTOVOLTAICI

Lavori extra CT P.D. Rieti  
SOSTITUZIONE DI PVC IN PARETE IN SALA COMANDI E SALA ATTESA  
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

06/04/2021

N.	Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Importo unitario	Totale
01	SIC.04	Oneri della sicurezza	corpo	1,00	€ 160,00	€ 160,00
02	G 1.02.1	Rimozione, da supporti che vengono conservati, di rivestimenti con relativa malta di allettamento e .....				
	G 1.02.1.c	in teli vinilici, linoleum e simili				
		sala comandi e attesa	mq	60,00	€ 6,16	€ 369,60
03	NP.01	Trasporto a Pubblica discarica e oneri di conferimento				
			corpo	0,70	€ 2.068,68	€ 1.448,08
04	A 9.04.4	Fornitura e posa in opera di lastra prefabbricata in gesso cartonata di spessore variabile, per la realizzazione di pareti, contropareti e controsoffitti all' interno degli edifici....				
	A 9.04.4.e	Lastra prefabbricata in gesso cartonato standard spessore 12,5 mm				
		sala comandi e attesa	mq	18,00	€ 11,00	€ 198,00
05	G 1.12.2	Rasatura con stucco emulsionato di superfici interne....				
	G 1.12.2.a	ad una mano				
		sala comandi e attesa	mq	60,00	€ 9,00	€ 540,00
06	A 14.02.7	Rivestimento in calandrato di cloruro di polivinile ....				
	A 14.02.7.a	rotoli alti 1,20-1,60 m, spessore di 2,00 mm e del peso di 2,8 kg /mq circa				
		sala comandi e attesa	mq	60,00	€ 26,86	€ 1.611,60
07		Manodopera per: - smontaggio e successivo rimontaggio degli impianti, dei parasigili e battibarelle posati esternamente a parete				
	S 1.06.1.a	operaio comune	ora	19,00	€ 28,22	€ 536,18
	S 1.06.1.c	operaio specializzato	ora	19,00	€ 33,50	€ 636,50
		<b>TOTALE</b>				<b>€ 5.499,96</b>

- SCONTO 12%

**BORGHINI E CINOTTI srl**  
Sede legale: Via G.B. Vico, 57A  
50053 EMPOLI (FI)  
C.F. e P. IVA 00487690489  
Tel. 0571-92611 - Fax 0571-922108